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Avdeling for helseledelse og helseøkonomi, Postboks 1089 Blindern, 0317 Oslo
Undervisningssted: Forskningsveien 2 B på Gaustad, Oslo

Interessert i helseledelse?
Masterprogram i helseadministrasjon (erfaringsbasert)
Studiet er rettet mot deg som alt har minst tre års erfaring fra helsetjenesten, helseforvaltningen 
eller annen helserelatert virksomhet. Masterutdanningen gis ved Avdeling for helseledelse og 
helseøkonomi ved Universitetet i Oslo. Søknadsfrist: 1. mars 2012

•	 Studiet starter i august med intensiv undervisning gjennom høsten. Du må ha fri fra jobb det første 
semesteret (21. august til 14. desember 2012)

•	 Resten av studiet kan du ta som deltidsstudent. For å fullføre mastergraden må du i tillegg til de 
obligatoriske kursene ta to valgfire ukeskurs og skrive en masteroppgave 

Oppbygging:

•	 Lede utviklings- og omstillingsprosesser i helsetjenesten 
•	 Forstå endringer i befolkningens bruk av helsetjenester 
•	 Vurdere kvalitet og effektivitet i helsesektoren 
•	 Analysere utviklingen i helsesektoren og dens rammevilkår 
•	 Vurdere ressursbruk og ha kjennskap til teknikker for økonomistyring

Målsetningen er å gi kompetanse i å: 

•	 Det er ingen studieavgift, utover semesteravgiften ved Universitetet i Oslo
Studieavgift/utgifter: 

•	 Studentene er leger, sykepleiere og fagpersoner med erfaringer fra helsetjenesten
•	 Hver høst tas det opp om lag 30 studenter med variert faglig bakgrunn, noe som skaper et 

dynamisk læringsmilijø
•	 Den sosiale rammen gjør at du får god kontakt med medstudenter og lærere
•	 Undervisningen er tverrfaglig og trekker veksler på fag som statsvitenskap, økonomi,  

psykologi, medisin, statistikk og jus
•	 Undervisningen gis i form av forelesninger, arbeid i grupper, seminarer, møter med aktører i 

helsevesenet og ekskursjoner
•	 Hvert år arrangeres en ukes studietur til utlandet

Hva kjennetegner studiet: 

Mer informasjon om programmet:
http://www.uio.no/studier/program/erf-helseadm-master


